РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 ноября 2017 г.          №  41
г. Талдом Московская область

О передаче (приеме) в собственность
городского поселения Талдом Талдомского

муниципального района Московской области

имущества, находящегося в собственности

Талдомского муниципального района

Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Талдомского муниципального района Московской области в собственность городского поселения Талдом Талдомского муниципального района Московской области (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области                       И.В. Парамонова.
Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                           С.В. Черторижский

Глава Талдомского муниципального района                                                В.Ю. Юдин

                                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                Талдомского муниципального района

                                                                                                                             Московской области

от 29 ноября 2017 года № 41
Перечень имущества, передаваемого из собственности Талдомского муниципального района Московской области в собственность городского поселения Талдом Талдомского муниципального района Московской области.

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Дорога «Высочки-Костино-«Смирновская дача»
	Московская область, Талдомский район, Высочки-Костино-«Смирновская дача»
	Кадастровый номер: 50:01:0040301:303, протяженностью 4910 м., площадь покрытия 29460 кв.м, инв.№ 17/176, лит. 1В